关于新北区小学语文黄华萍优秀教师培育室第三十一次活动的通知

各中小学：
课题研究是推动教育教学前进，促进学生素养提升的重要途径。根据工作安排，新北区小学语文黄华萍优秀教师培育室开展第三十一次活动，具体事项通知如下：
一、活动时间：2022年10月5日 上午8点30分
二、活动地点：腾讯会议 409-122-376
三、参加对象：培育室全体成员
四、活动主题：专家助力指导 深化课题研究
五、活动安排：
	时 间
	内  容
	负责人
	地点

	08:30-11:30
	专家讲座：《教育科研方法——文献法和调查法》
	新北区教师发展中心

周文荣
	腾讯会议
  409-122-376

六、活动要求：
1、请全体成员准时进入线上会议室，不得无故请假。
2、请每位成员提交一张学习照片，上传工作室群。
七、活动分工：

签到考勤：洪雨婷
活动主持：赵丹

活动记录：蔡艳悦
撰写报道：邹琳燕
活动截图：徐霞
公众号发文：杨静

工作室网站：吴鹏飞
材料收集：陆陈波
                             新北区小学语文教学黄华萍优秀教师培育室
                                   新北区教师发展中心

                                    2022年10月3日